
REFERENČNÍ 
LIST

DEL
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, ČR
OSVĚTLENÍ MONTÁŽNÍ HALY

64 %

DEL
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, ČR
OSVĚTLENÍ MONTÁŽNÍ 
HALY

ÚSPORA ENERGIE:

21 591 kWh

Původní instalace Argia světelné řešení

Druh svítidla Sodíkové výbojky 400 W INDUSTRY-LINE-59W

Počet svítídel 27 ks 78 ks

Celkový příkon 12,90 kW 4,60 kW

Roční ener. spotřeba 33 556 kWh 11 965 kWh

Výsledek realizace Posílení intenzity osvětlení o 120 % a snížení roční spotřeby el. energie až o 64 %

Návratnost investice 4,2 let

Pro společnost DEL jsme realizovali v listopadu 2015 
vnitřní osvětlení v hlavní montážní hale, která slouží 
k výrobě, kompletaci a testování technologických celků 

automatizovaných robotů. Celkově došlo k navýšení 
intenzity osvětlení o 120 % a současně k úspoře energií 
až o 64 %.

www.argia.cz

64 %

R
L0

6/
C

ZE

SMART LIGHTING SOLUTIONS


